rubli w monecie srebrnej rosyjskiej, polskiej lub zagranicznej, na każdą osobę pod warunkiem deklarowania takowej monety na komorze. — Art. 3) Wywozący tajemnie srebro w sztabach i monecie, oprócz konfiskaty srebra, pociągani będą do opłaty podwójnej onego wartości, stosownie do Art. 851. ustawy celną dla królestwa polskiego, w dniu 5. (17.) listopada 1850 wydanej. Art. 4) Wolno jest przywozić jak dotąd do królestwa srebro w sztabach i w monecie, jak również przywozić i wywozić złoto w monecie i sztabach. Art. 5) Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być umieszczone, wszystkim Władzom królestwa, w czem do której należy, porucza się.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu rady administracyjnej, dnia 23. stycznia (4. lutego) 1850 roku.

Namiestnik, generał-feldmarszałek

(podpisano) *Książę Warszawski.*

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, tajny radca, senator, (podpis) *J. Morawski.*

Sekreterz stanu, rzeczywisty radca stanu:

(podpisano) *T. Le Brun.* (Gz. War.)

Tureya.

(Wiadomości z Bośni.)